

Rødovre Tennis Klub

CVR-nr. 14 50 78 92

Årsrapport for 2022

Foreningsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 15
Anvendt regnskabspraksis	16 - 17

Foreningen

Rødovre Tennis Klub
c/o Poul Lundberg Andreasen
Rosenørns Alle 53, st. th
1970 Frederiksberg C

CVR-nr.: 14 50 78 92
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelsen

Poul Lundberg Andreasen

Helle Cari Christensen

Torben Sejer Larsen

Elisabeth Jensen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for Rødovre Tennis Klub for regnskabsåret 01.01.22 - 31.12.22.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de i årsregnskabet anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Frederiksberg C, den 8. februar 2023

Bestyrelsen

Poul Lundberg Andreasen

Helle Cari Christensen

Torben Sejer Larsen

Elisabeth Jensen

Hovedaktiviteter

Foreningens aktiviteter består i foreningsarbejde i tennisklubben Rødovre Tennisklub.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -25.401 mod DKK 75.831 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 342.822.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Note	2022 DKK	2021 DKK
1 Kontingenter og træningsgebyrer seniorer	1.151.535	996.345
2 Kontingenter og træningsgebyrer børn og unge < 25 år	342.780	369.427
3 Andre indtægter	95.743	294.830
Kommunale tilskud	55.812	64.777
Indtægter i alt	1.645.870	1.725.379
4 Seniorer	-234.029	-177.818
5 Juniorer	-582.612	-463.112
6 Motionister og veteraner	-203.909	-151.936
7 Klubhus- og haludvalg	-46.270	-25.449
8 Informationsudvalg	-83.022	-85.477
9 Fælles tennisdrift i øvrigt	-269.387	-595.284
10 Bestyrelsen	-41.577	-28.511
11 Administration	-210.465	-121.961
Samlede udgifter i alt	-1.671.271	-1.649.548
Årets resultat	-25.401	75.831
Årets resultat fordeles således:		
Egenkapital	-25.401	75.831
I alt	-25.401	75.831

AKTIVER		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
Note			
	Varelager	13.127	17.520
	Varebeholdninger i alt	13.127	17.520
12	Likvide beholdninger	562.226	621.812
	Omsætningsaktiver i alt	575.353	639.332
	Aktiver i alt	575.353	639.332

PASSIVER		31.12.22	31.12.21
		DKK	DKK
Note			
	Egenkapital	342.822	368.223
	Egenkapital i alt	342.822	368.223
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.250	38.848
13	Anden gæld	205.281	232.261
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.531	271.109
	Gældsforpligtelser i alt	232.531	271.109
	Passiver i alt	575.353	639.332

Beløb i DKK	Egenkapital
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22	
Saldo pr. 01.01.22	368.223
Årets resultat	-25.401
Saldo pr. 31.12.22	342.822

	2022	2021
	DKK	DKK

1. Kontingenter og træningsgebyrer seniorer

Senior helsommer	469.879	446.368
Senior formiddag ude	23.257	19.525
Gæstebesøg udendørs	3.770	5.135
Senior passiv	150	0
Indskud senior	22.980	22.680
Træningsgebyrer senior elite	20.920	17.340
Tennis-skoler	52.175	15.500
Trænerbørs og Træn og Spil	156.120	146.528
Leje boldmaskine	1.625	0
Seniorer indendørs(blokke, fri reservation)	334.227	279.643
Helårskontingent heltid	58.112	35.675
Helårskontingent formiddag	8.320	7.951
I alt	1.151.535	996.345

2. Kontingenter og træningsgebyrer børn og unge < 25 år

Junior helsommer	98.770	95.830
Tennis-skoler	18.200	24.950
Junior træning udendørs	55.160	73.290
Junior indendørs	83.320	94.987
Juniorer helårs	1.580	0
Junior træning indendørs	81.140	78.775
Junior indskud	11.540	11.520
Familierabat	-6.930	-9.925
I alt	342.780	369.427

	2022	2021
	DKK	DKK

3. Andre indtægter

Sponsorer/Skolesamarbejde/Team Fred	44.388	17.000
Stævner og turneringer	7.800	36.258
Salg af bolde og ketsjere	10.705	11.390
Bambusa-indtægter netto	4.130	6.975
Lønkomensation	-1.280	223.207
Ekstraordinær fra nøglebrikker	30.000	0
I alt	95.743	294.830

4. Seniorer

Seniorudvalgsmøder	802	585
Eksterne turneringer	9.547	23.575
Trænerlønning senior	140.175	76.480
Træner kørsel	0	4.734
Elite materialer/udstyr	18.647	11.346
Spillerhonorering	64.858	61.098
I alt	234.029	177.818

5. Juniorer

Juniorudvalgsmøder	971	0
Eksterne turneringer	15.625	4.750
Trænerlønning junior	469.881	341.922
Skolesamarbejde og Team Fred	0	31.450
SLTU træner- dommerkursus	11.200	141
Tennisskoler	1.601	18.901
Præmier/klubmesterskaber	1.254	0
Sportsadministrator	82.080	65.948
I alt	582.612	463.112

	2022	2021
	DKK	DKK

6. Motionister og veteraner

Møder motionistudvalg	37	0
MMIF	38.701	47.457
Trænerudgifter motion	159.902	100.205
Aktivitetskonto/workshop	5.269	4.274
I alt	203.909	151.936

7. Klubhus- og haludvalg

Forbrugsstoffer	5.981	3.476
Arbejdsdage/møder	1.552	3.428
Anskaffelser klubhus, tennishal, baner	38.677	17.170
Eget vedligehold	60	1.375
I alt	46.270	25.449

8. Informationsudvalg

Møder informationsudvalg	0	64
Hjemmesiden	7.447	2.985
Medlems- og reserv.sys	14.705	14.649
EDB og telecomudgifter	16.582	15.073
Annoncering	38.788	52.706
Udvikling hjemmeside	5.500	0
I alt	83.022	85.477

	2022	2021
	DKK	DKK

9. Fælles tennisdrift i øvrigt

Nøglekort og nøglebrik	44.860	39.513
Kontingenter SLTU/DIF/	87.680	76.748
Bolde	61.058	56.591
Falck	1.345	1.282
Gebyr holdturn. DTF T	61.750	53.506
Halleje	0	27.540
Træningsudstyr	12.694	24.790
Lønkompenaseret trænerl.	0	314.568
Tennissportens dag	0	746
I alt	269.387	595.284

10. Bestyrelsen

Møder bestyrelse	9.201	5.122
Generalforsamling	3.049	5.080
Gaver/Blomster	6.224	5.696
Standerhejsning	353	613
Klubfest	10.000	0
Godtgørelser bestyrelse	12.750	12.000
I alt	41.577	28.511

11. Administration

Kontordrift	9.076	1.645
Forsikringer	5.266	5.192
Porto og gebyrer	33.176	31.839
Medlemssekretær	115.453	54.835
Bogholderi	20.244	28.450
Revisor	27.250	0
I alt	210.465	121.961

	31.12.22	31.12.21
	DKK	DKK

12. Likvide beholdninger

Foliokonti Jyske Bank	63.683	81.018
Kassekredit	3.865	0
Kontingentkonti Jyske Bank	44.794	8.941
AL Foreningskonto	51.676	132.411
Aftaleindskud AL-Bank	398.208	399.442
I alt	562.226	621.812

13. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	18.490	21.772
Feriepenge	237	-2.689
Forudbetalt kontingent/træning	22.530	11.050
Skyldige nøgledeposita	93.877	111.687
Skyldig lønkompensation 2020	48.984	47.704
Skyldig spillerudvikling	20.500	44.250
Øvrige	663	-1.513
I alt	205.281	232.261

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse A med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse samt almindeligt anerkendte retningslinjer. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætningen opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

BALANCE**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital

Egenkapital omfatter årets resultatdisponering med fradrag af private hævninger.

Gældsforpligtelser

Forpligtelser måles til pålydende værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Sejer Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8cf4e893-ab17-4f31-9fb5-c48284396077

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-02-08 08:57:01 UTC



Poul Lundberg Andreasen

Formand

Serienummer: 81c3f1ca-59b8-4714-81b3-b99cb0a86214

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-02-08 17:45:42 UTC



Helle Cari Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 74ad8cc8-0eb5-4502-8f06-df7ab33c147c

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-02-08 21:33:43 UTC



Kirsten Elisabeth Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 495eb6d3-523f-4215-8377-e95a1bad2f31

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-02-09 09:25:20 UTC



Lasse Rosenborg Petersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284375788775

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-02-09 09:37:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: E7NZ0-JDHMB-5YLM3-D54EZ-B4AF0-Z6QBQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>